

Data e hora da consulta: 09/08/2022 17:36

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2022	NE	366

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	-	FUN MATEPI

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/08/2022	Ordinário	7036-60.2022.6158000	-	185.673,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA	07794-110
Endereço		
CHARQUEADA 178 SALA 1 PARAISO (POLVILHO)		
Município	UF	Telefone
CAJAMAR	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0041 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONF. OC N. 79/2022, PROCESSO Nº 7036-60.2022.6.15.8000 (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022 - TRE/PB)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 09/08/2022 17:36

Usuário: ***.561.884.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

185.673,60

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

001	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, EM GEL, ANTISSEPTICO, em conformidade com a Nota Técnica nº 03/2020/SEI/DIRE3/ANVISA e a RDC Nº 422/2020, com as seguintes especificações: Aspecto: gel; Cor: incolor; Odor: característico; Ph a 100%: 7,0 a 8,5; Densidade a 25°C: 0,850- 0,910g/ml; Composição: água deionizada, álcool etílico na concentração de 70% INPM, glicerina, trietanolamina, propilenoglicol, carbomero, benzoato de danetônio (ou emolientes equivalentes para evitar o ressecamento da pele); Indicação: para antisepsia das mãos; Acondicionamento: acondicionado em frasco com tampa com válvula PUMP. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital. MARCA: HANDS FREE Frasco/500ml	78.573,60
-----	--	-----------

OBSERVAÇÃO: O material deverá ser entregue da seguinte forma: a) 7.258 unidades, com prazo de entrega de até 15 dias úteis, a contar do envio do empenho; e b) 5.214 unidades, com prazo de entrega de até 10 dias corridos, a contar do término do prazo da primeira entrega

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2022	Inclusão	12.472,0000	6,3000	78.573,60
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

002	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, DESINFETANTE, 70% INPM, com as seguintes especificações: Desinfetante hospitalar; Líquido incolor, límpido e volátil com odor característico; Embalagem plástica; Embalagem deverá conter dados de identificação, procedência, lote e validade. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital. MARCA: HANDS FREE	80.325,00
-----	---	-----------

OBSERVAÇÃO: O material deverá ser entregue da seguinte forma: a) 8.988 unidades, com prazo de entrega de até 15 dias úteis, a contar do envio do empenho; e b) 3.762 unidades, com prazo de entrega de até 10 dias corridos, a contar do término do prazo da primeira entrega
Frasco/1.000ml

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2022	Inclusão	12.750,0000	6,3000	80.325,00
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

003	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, DESINFETANTE, 70% INPM, com as seguintes especificações: Desinfetante hospitalar; Líquido incolor, límpido e volátil com odor característico; Embalagem plástica; Embalagem deverá conter dados de identificação, procedência, lote e validade. Conforme Termo de Referência, Anexo 01 do edital. MARCA: HANDS FREE	26.775,00
-----	---	-----------

Data e hora da consulta: 09/08/2022 17:36

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	185.673,60

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	OBSERVAÇÃO: O material deverá ser entregue da seguinte forma: a) 4.250 unidades, com prazo de entrega de até 15 dias úteis, a contar do envio do empenho Frasco/1.000ml	26.775,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/08/2022	Inclusão	4.250,00000	6,3000	26.775,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

***.901.064-**

09/08/2022 17:30:19

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

09/08/2022 14:57:32